
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/561/2020 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Tarnowo Podgórne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. z m.) oraz art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. 2020 r. poz. 310 

z późn. zm.) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.     Wyznacza się aglomerację Tarnowo Podgórne o równoważnej liczbie mieszkańców 22 746  RLM 

z oczyszczalnią ścieków w Tarnowo Podgórne przy ulicy Zachodniej 4. 

2. W skład aglomeracji, o której mowa w ust. 1 wchodzą następujące miejscowości: Baranowo –część, 

Batorowo, Ceradz Kościelny, Chyby – część, Góra, Jankowice, Kokoszczyn, Lusowo, Lusówko, Przeźmierowo 

– część, Rumianek, Sady, Sierosław, Swadzim, Tarnowo Podgórne. 

§ 2.  Opis aglomeracji zawierający podstawowe informacje o aglomeracji, o której mowa w § 1, stanowi 

Załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 3.  Obszar i granice aglomeracji, o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej Załącznik nr 

2 do Uchwały. 

§ 4.  Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą XIV/394/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Tarnowo Podgórne  (Dz.U. Województwa 

Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 964), która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zgodnie 

z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. 2020 r. poz. 310 z późn. zm.)    

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Krystyna Semba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 9894



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XXXIV/561/2020 
Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Opis Aglomeracji Tarnowo Podgórne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9894



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/561/2020 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Mapa Aglomeracji Tarnowo Podgórne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 9894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 9894



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 9894


		2020-12-17T12:58:54+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




